PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

OF.PMF/GAPE Nº. 183/2023

Fundão/ES, 09 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Assunto: Requerimento Legislativo n° 038/2023

Tendo em vista a complexidade, bem como a dificuldade dos requerimentos,
solicito a dilação do prazo, nos termos do art. 55, XIV da Lei Orgânica
Municipal.

Certos de sua atenção,despedimo-nos cordialmente.

Atenciosamente,

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

		2023-08-09T13:27:37-0300
	GILMAR DE SOUZA BORGES:47860103753